

TAKKEN

RANDERS



Klubblad JANUAR 92

VELKOMMEN TIL 2. HALVLEG AF SÆSONEN 1991/92

Ja, det er noget skidt, at vi først skal have klubmøde nu på TIRSDAG den 28 JANUAR, men der har været "kuk i maskinen" - og det er min skyld, så UNDSKYLD!

Vi skal ellers til at arbejde hårdt med frimærkerne, så vi vil straks gå over til programmet for de enkelte klubmøder, som jo foregår på TIRSDAGE I ULIGE UGER.

TIRSDAG DEN 28 JAN = I MØRGEN

RAFILA '92 - klubbens store jubilæumsudstilling i Randershallen den 6-8 november skal også have en samling fra Juniorafdelingen, nemlig motivsamlingen SKIBSFART.

Derfor skal vi have arbejdet organiseret eller sat på skinner, dvs: 1)Hvem vil deltage (joflere jo bedre) 2) Hvad skal samlingen omfatte (hele verden, Europa) 3) Hvilken litteratur (kataloger/bøger o lign) og 5) Hvordan med opsætningen.

Alle er naturlig velkommen til at være med i opbygningen af samlingen, og det kommer til at foregå på den måde, at vi deler de forskellige opgaver ud blandt deltagerne - og opgaverne SKAL være løst/lavet senest den 10 marts.

Forøvrigt vil vi snakke lidt RAFILA '92 på alle forårets klubmøder.

For dem af jer, der ikke har lyst til at være med i projekt SKIBSFART, vil vi komme med gode ideer og forslag til motivsamlinger, som måske har deres interesse.

Men i morgen er det ikke nok med klubmødet! Nej, for i seniorafdelingen mødes dem, som skal udstille på RAFILA '92, og de vil meget gerne have, at deltagerne i SKIBSFART kommer ud og ser/diskuterer, hvordan de sætter deres samlinger op. Derfor: Kom ud i MØDESALEN, Vorup Bibliotek, I AFTEN kl 1900 (Vi snakker nærmere herom på mødet om eftermiddagen)

=====

11 FEBRUAR - Filatelistisk Leksikon

Filateli er et "fint" (snobbet) ord for det at samle på frimærker, og sådan findes der en masse ord i kataloger og bøger om frimærker, som man ikke lige forstår, første kan man ser dem.

Derfor vil vi fortælle noget herom - og slutte af med en lille Quis - med gode frimærker som præmier.

= = = = =

25 FEBRUAR - Besøg af frimærkehandler

I skal også lære noget i dag! Hans (ham der har HC Fri-mærker) kommer nemlig og fortæller en hel masse om, hvordan man opgør værdien af sin frimærkesamling, og hvad man skal være opmærksom på, både når man køber og sælger frimærker.

Desuden vil Hans også fortælle noget om STEMLER = Hvad forstås ved et godt/dårligt stempel.

= = = = =

3 MARTS - STORAUKTION

I aften er der STORAUKTION i Seniorafdelingen, hvor I er velkommen til at deltage.

Nogen af Jer har været med til Storauktion før, og jeg ved, de syntes, det var mægtigt skæg - og at snakke med "de gamle" bagefter.

De plejer at være ca 225 numre eller lot på auktionen, og der bliver lavet et Auktionskatalog, som vi tager med til Jer den 25 februar, så I kan se/finde ud af, hvad der har interesse for Jer (Og så kan I jo tænke på det, Hans fortalte om at købe frimærker).

= = = = =

10 MARTS - RAFILA '92

I dag skal vi så se, hvordan det går med vor samling om SKIBSFART, og høre, hvad I har fået af gode ideer, ligesom vi skal snakke om, hvordan vi kommer videre - finde "den rette kurs".

=====

24 MARTS - BANKOSPIL

Ja, det er en overskrift, I allesammen kan lide, og det bliver garanteret også skægt. Vi vil prøve både at have gode præmier til de heldige, men også så mange præmier at der bliver noget godt til Jer allesammen.

=====

7 APRIL - BÅNDBIBLIOTEKET

Det er egentlig utroligt, så meget der er skrevet og tegnet om frimærker. Meget af dette findes i Forbundets Båndbibliotek, og der er helt sikkert noget imellem, som vil interessere Jer.

Derfor tager vi på et af møderne i februar et katalog over deres bånd med, så I selv kan bestemme, hvad vi skal se.

=====

21 APRIL - AFSLUTNING

Så er vi allerede nået til sæsonens sidste klubmøde og skal sige både tak for denne gang og på gensyn.

Det gør vi først og fremmest med noget hygge i form af sodavand og kager (gratis), lidt konkurrencer og lidt spil.

Og HUSK: I må hellere end gerne tage far, mor og søskende med, bare vi den 7 april kan få at vide, hvor mange, vi bliver.

=====